29. Y

83. distincione. Nihil, ait, illo paflore miserius, qui gloriatur lauporum laudibus, quibus si placere voluerit, atque ab his amari elegerit, erit hinc ovibus magna pernicies. Nullus igitur pastor placere lupis & gregibus ovium potest. Seneca Epistola 29. Malti artibus popularis favor queritur. Similem se illi facias oportet, alioquin non probabunt nisi agnovetis.

a Cap. 10. Divinas quas devoravit, et vomit: & de ventre illius exierunt illas Deus. b Gloss. in cap. nulli, 22. quæstion. 2. fact. l. Qui fundum §. tutor. ff. Pro emptore. c In Manuali cap. 25. d Amicus de syndicat. verbo. Ad syndicanam, per l. licet, §. 1. ff. Natus, cap. stabul. Aviles in cap. 1. syndicat. n. 6. e Bart. in l. Dominus, §. fin. ff. de Pecul. legat. Baldus in l. Mancipia, C. de Servis fugiendis, Alexand. in l. Si mora, ff. Solutio matrimonii, numer. 2. Martin. Laudens. in tractatu de Officiali. dominus, quæstio. 72. Petrus Beluga de Specul. princip. rubr. 32. §. Post militares, folio 164. versic. Hoc advertit, n. 11. f L. Non aliter, & l. Magistratibus, & introque Doctores, ff. de magistratibus. Bald. in l. In venditione, §. 1. versic. De tempore, ff. de Bonis autor. judic. possid. Puteus de syndicat. verbo. Electio officiorum Aviles in dict. cap. 1. syndicat. n. 7. g Luc. 16. quia filii huius sæculi prudentiores illis lucis in generatione sua sunt. h In l. Prætor ait, §. Si quis ita in suo, ff. Ne quid in loco public. i Nam in ipsis repetendarum criminum committi ait, etiam contra Imperatores, Tiberius Decian. 2. tomo criminal. lib. 8. cap. 36. num. 26. in fin. & constat apud Ciceronem epistol. lib. 8. epistol. 14. in qua Cælius illius autor facere notans iudicem, qui foribus abluere studebat fordes, quarum postulabatur, inquit: Nam dum fordes oluere vult, venas sibi omnes & viscera aperit.

k Paralipomen. lib. 2. capit. 9. Impio præbes auxiliium, & cum his qui oderunt Dominum amicitias conjungentis, ideo iram Domini mereris. l Proverb. 17. Qui celat delictum, queris amicitias, & ut refert Puteus de Syndicat. in princip. de regum excellentibus, cap. 3. folio 84. num. 9. Malti magistratus de poenita sepe in publica cogitant magis, quam de justitia curam habent: tyrannos è civitatibus erigunt, et ceteros cum eorum factionibus fovent, & moriuntur, inopes deprimunt, a lunt iniquitates, & statum pacificum civitatum everunt, & D. Chryostomus super Matth. homilia 36. column. 1. ait: Larones pro parte & textu d. l. Judices, C. de Dignitat. lib. 12. ait: Judices qui se furis & festeribus fuerint maculasse convicti, ablati codicillorum insignibus, & honore exenti, inter pessimos quoque & plebeios habentur: nec sibi posthac de eo honore blandiantur, quo se ipsos indignos iudicaverunt. De laude vero boni iudicis in ejus sententia syndicatus ponenda, dicam infra hoc c. n. 52. Roland. consil. 66. n. 47. & sequentibus. vol. 1. d Hoc c. num. 197. e Ad Roman. c. 1. Justus autem ex fide vivit. f Cap. in cunctis, 11. quæstion. 2. Ripa in cap. 1. de judic. n. 89. g D. Paul. ad Hebr. 4. Gloria nostra testimonium conscientia nostra in omni loco oculi Domini, & omnia sunt aperta oculis eius. h Matthæi 5. Beati qui persecutionem patiuntur propter justitiam. i Quævis Thales Milesius dixerit, (ut refert Diogenes Laertius lib. 1. in princip. vite ejusdem) Antiquissimum omnium est Deus pulcherrimum, mundus maximum, locus velocissimum, mens sapientissimum, tempus fortissimum, necessitas cuncta enim superat, ubi ceterarum rationes reddit, & Plutar. lib. 7. in princip. apophteg. ejusdem tamen vino, tege, muliere, necessitate, & etiam præ omnibus fortior est veritas. j. Edræ. cap. 4. & c. consuetudo, §. dilin.